ADENDO Nº 02 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DESPORTO

PROGRAMA DE MONITORIA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 1 /2017

 A Comissão de Seleção de Monitores, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as disposições contidas no Regimento Geral
da Universidade Federal do Acre e em conformidade com a Resolução/CEPEX nº 007/2010 e seus anexos, torna público, o adendo nº 02
do EDITAL DE SELEÇÃO Nº 1 /2017 de Bolsas de Monitoria e Monitoria Voluntária do Centro de Ciências da Saúde e Desporto.

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO Nº 01/2017

Onde se lê:

CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

MONITORIA REMUNERADA

DISCIPLINA PROFESSOR ALUNO Nota CR Média Classificação VAGAS

Atletismo Mauro José de deus Moraes Márcia Bezerra da Costa Santos 7,84 8 7,904 9ª 1

Leia-se:

CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

MONITORIA REMUNERADA

DISCIPLINA PROFESSOR ALUNO Nota CR Média Classificação VAGAS

Atletismo Mauro José de deus Moraes Márcia Bezerra da Costa Santos 7,84 8 7,904 1ª 1

Observação: Devido à correção acima, a vaga disponibilizada para a monitoria remunerada da disciplina de Atletismo no Curso de
Educação Física Licenciatura, Edital de seleção nº 02/2017 – Vagas remanescentes, ficará disponível para cadastro reserva.

Rio Branco – Acre, 26 de abril de 2017.